IKH1003000 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
APEM Inc. IKH1003000 APEM Inc. සපය නා APEM Inc. ෙබ හ නා
APEM Inc.
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය IKH1003000
පාදක APEM Inc.
තර SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 54457 pcs
ද ත පත
ෙස ද න Yes
VOLTAGE RATING 24VDC
මා ෙ  ලාසය Gull Wing
මාලාව IKH
0.050" (1.27mm), Half
ඇ රැ  ම Tube
ෙමෙහ  උ ණ වය -20°C ~ 70°C
තන රැ ගණන 10
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
යා ක තය -
ග 0.548" (13.93mm)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
උස ඉහළ ම ඩලය 0.063" (1.60mm)
ෙ ෂාංග Tape Seal
 තය 1,000 Cycles
තරා මක සටහන Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
ව ම  ව කරණය 25mA
ස බ ධක ර ය Phosphor Bronze
 අමත න Gold
ප පථය SPST
ෙ හ ර ය Thermoplastic
උ පාදක ව ගය Slide (Standard)
යාකා  ම ටම Flush, Recessed
IKH1003000
ෙකාට  අංකය: IKH1003000
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: APEM Inc.
පාදනය තරය SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 54457 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
IKH1003000 ව ගෙ  තර
IKH1003000.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
KAC04LGGR
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
පාදක :  APEM Inc.
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
පාදක :  CTS Electronic Components
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ගබඩාෙ  ඇත:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
පාදක :  CTS Electronic Components
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ගබඩාෙ  ඇත:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
පාදක :  CTS Electronic Components
තර:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
පාදක :  APEM Inc.
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
ගබඩාෙ  ඇත:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
පාදක :  Grayhill, Inc.
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
ගබඩාෙ  ඇත:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
පාදක :  APEM Inc.
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
පාදක :  CTS Electronic Components
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
ගබඩාෙ  ඇත:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
පාදක :  APEM Inc.
තර:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
පාදක :  APEM Inc.
තර:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ගබඩාෙ  ඇත:  55003 pcs
RFQ